平成24年5月17日

各 位

会 社 名 株式会社 葵プロモーション

代表者名 代表取締役社長 藤原 次彦

（コード番号 9607 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 八重樫 悟

（TEL．03-3779-8000）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、平成24年6月27日開催予定の第49回定時株主総会及びその後の取締役会におきまして正式に決定する

予定です。

1. 役員の異動（平成24年6月27日予定）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

潮田   一
取締役（新任）

第一プロダクションディビジョン本部長

執行役員

第一プロダクションディビジョン本部長

辻野 晃一郎 取締役（新任） ―

本多  俊也
退任

株式会社シースリーフィルム 代表取締役社長

取締役 グループ会社統括 兼

株式会社シースリーフィルム 代表取締役社長

※ 辻野 晃一郎氏は、社外取締役候補者であります。

＜新任役員の略歴＞

氏 名 潮田  一

生 年 月 日 昭和46年3月 1日

略 歴 平成 8 年 4 月   当社入社

 平成 21 年 4 月   執行役員 第二プロダクションディビジョン本部長

 平成 24 年 4 月   執行役員 第一プロダクションディビジョン本部長（現任）

氏 名 辻野 晃一郎

生 年 月 日 昭和32年7月10日

略 歴 昭和 59 年 4 月   ソニー株式会社入社

 平成 15 年 4 月   同社 ホームストレージカンパニー プレジデント

 平成 18 年 10 月   グリンスパイア株式会社設立 代表取締役社長

 平成 19 年 4 月   グーグル株式会社入社 執行役員 製品企画本部長

 平成 21 年 1 月   同社 代表取締役社長

 平成 22 年 10 月   アレックス株式会社設立 代表取締役社長 兼 CEO（現任）

 平成 23 年 6 月   KLab株式会社 取締役（現任）

 平成 24 年 4 月   早稲田大学商学学術院客員教授 （現任）

* 平成24年6月27日開催予定の定時株主総会及び取締役会後の新役員体制は以下のとおりです。

代表取締役社長 藤 原  次 彦

専 務 取 締 役 八重樫  悟 財務・総務・コーポレート本部管掌

常 務 取 締 役 笹 貫  善 雄 第三・四プロダクションディビジョン管掌

常 務 取 締 役 中 江  康 人 第一・二プロダクションディビジョン管掌 兼

戦略事業本部長

常 務 取 締 役 譲 原   理 財務本部長 兼 コーポレート本部長

取 締 役 小 甲  則 夫 総務本部長

取 締 役 小 形  浩 隆 プロダクションコントロールディビジョン本部長 兼

リスクマネジメント室管掌

取 締 役 潮 田   一 第一プロダクションディビジョン本部長

社 外 取 締 役 辻野 晃一郎

常 勤 監 査 役 斉 藤   博

社 外 監 査 役 湯 佐  富 治

社 外 監 査 役 柴 田  芳 治

社 外 監 査 役 髙 田  一 毅

執 行 役 員 矢 崎  智 章 コーポレート本部 法務部長

執 行 役 員 永 井   聡 クリエイティブディビジョン本部長

執 行 役 員 瀬 野  好 史 第四プロダクションディビジョン本部長

執 行 役 員 青 山  充 久 DCクリエイティブディビジョン本部長 兼

戦略事業本部 コミュニケーション戦略部長

執 行 役 員 夏 栗  邦 敏 第三プロダクションディビジョン本部長

執 行 役 員 北村 久美子 第三・第四プロダクションディビジョン

エグゼクティブグローバルプロデューサー

執 行 役 員 五 十 嵐  透 第三・第四プロダクションディビジョン管掌補佐

執 行 役 員 谷 内  恒 太 第四プロダクションディビジョン ユニットリーダー

執 行 役 員 江 橋   仁 第二プロダクションディビジョン ユニットリーダー

執 行 役 員 保 坂   暁 第一プロダクションディビジョン ユニットリーダー

執 行 役 員 清 野  敏 弘 第四プロダクションディビジョン ユニットリーダー

執 行 役 員 大久保  俊 彦 戦略事業本部 ビジネスプロデュース部長

執 行 役 員 村 井  重 正 戦略事業本部 ソーシャルアプリ事業部長

執 行 役 員 神 吉  康 太 第三プロダクションディビジョン ユニットリーダー

執 行 役 員 田 中  優 策 第三プロダクションディビジョン  ユニットリーダー

（ご参考）

名 誉 会 長 原    仁

特 別 顧 問 松 本  洋 一

相 談 役 髙 瀬   哲
  以上